Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2023 EDIÇÃO Nº 1376 CONSELHEIRO MAIRINCK, SEXTA-FEIRA, 10 DE MARÇO DE 2023 PÁGINA 01

MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2023
TIPO: REGISTRO DE PREÇO MENOR PREÇO POR LOTE/UNITARIO – (ITEM)

O Município de Conselheiro Mairinck-Pr, por meio do Pregoeira Oficial, Senhorita Elsie de Souza Santos, designada

pela Portaria nº 04/2023 torna público para conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação na modalidade de

PREGÃO na forma ELETRÔNICA do tipo menor preço por lote/unitário (item), cujo objeto: Aquisição de ovos de

chocolate ao leite com peso mínimo de 150 gramas, para serem distribuídos aos alunos das unidades escolares

municipais e dos projetos subsidiados pela Secretaria Municipal de Assistência Social em comemoração a dia

da Pascoa.

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Das 08:00 horas do dia 10 de Março de 2023 às 13:00 horas do dia 23 de Março

de 2023

ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: Das 13:00 horas às 13:30 horas do dia 23 de Março de 2023

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: Ás 13:30 horas do dia 23 de Março de 2023

REFERÊNCIA DE TEMPO: horário de Brasília (DF).

LOCAL: Portal: Bolsa de Licitações do Brasil – BLL www.bll.org.br

Qualquer dúvida em relação ao acesso no sistema operacional, poderá ser esclarecida ou através de uma empresa
associada ou pelos telefones: Curitiba-PR (41) 3097-4600, ou através da Bolsa de Licitações do Brasil ou pelo e-mail
contato@bll.org.br. www.conselheiromairinck.pr.gov.br

Conselheiro Mairinck-Pr, 09 de Março de 2023.

Alex Sandro Pereira Costa Domingues
Prefeito Municipal

Elsie de Souza Santos
Pregoeira

TERMO DE SUSPENSÃO DE EDITAL PSS Nº 02/2023

Pelo presente termo, comunica-se aos interessados a suspensão por prazo indefinido do Edital nº 002/2023, cujo objeto

é realização de teste seletivo voltado à concessão de bolsas de estágio para educandos dos Ensinos Superior e

Técnico, nos termos da Lei nº 11.788/2008 de acordo com solicitação da comissão organizadora (comissão formada

pelo Decreto Nº 114/2022). A suspensão dar-se-á devido problemas técnicos no portal do município que já estão sendo

corrigidos e, posteriormente, será divulgado novo calendário com todas as etapas do processo.

Conselheiro Mairinck, 10 de março de 2023.

_____________________________________________

ALEX SANDRO PEREIRA COSTA DOMINGUES

Prefeito do Município de Conselheiro Mairinck / Estado do Paraná

http://www.bll.org.br/
mailto:contato@bll.org.br
http://www.conselheiromairinck.pr.gov.br/

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2023 EDIÇÃO Nº 1376 CONSELHEIRO MAIRINCK, SEXTA-FEIRA, 10 DE MARÇO DE 2023 PÁGINA 02

MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2023
TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE/UNITÁRIO (ITEM) - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 23/2023

O Município de Conselheiro Mairinck-Pr, por meio da Pregoeira Oficial, designada pela portaria nº. 04/2023 torna
público para conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação na modalidade de PREGÃO na forma
ELETRÔNICA do tipo menor preço por LOTE/UNITÁRIO (ITEM), cujo objeto: Registro de preço para futura e
eventual contratação de empresa para prestação de serviços de realização de exames de raio X em atendimento
ao Departamento Municipal de Saúde, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no termo de
referência do Edital 10/2023.

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Das 08:00 horas do dia 10/03/2023 às 08:00 horas do dia 04/04/2023.

ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: Das 08:00 às 08:30 horas do dia 04/04/2023.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 08:30 horas do dia 04/04/2023.

REFERÊNCIA DE TEMPO: horário de Brasília (DF).

LOCAL: Portal: Bolsa de Licitações do Brasil – BLL www.bll.org.br

Qualquer dúvida em relação ao acesso no sistema operacional poderá ser esclarecida ou através de uma empresa
associada ou pelos telefones: Curitiba-PR (41) 3097-4600, ou através da Bolsa de Licitações do Brasil ou pelo e-mail
contato@bll.org.br. www.conselheiromairinck.pr.gov.br

Conselheiro Mairinck-Pr, 10 de Março de 2023.

Alex Sandro Pereira Costa Domingues
Prefeito Municipal

Nivaldo Ribeiro da Silva
Diretor do Departamento Municipal

de Saúde

Elsie de Souza Santos
Pregoeira Municipal Portaria nº 04/2023

mailto:contato@bll.org.br
http://www.conselheiromairinck.pr.gov.br/

		2023-03-10T16:55:30-0300
	MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK:75968412000119